
PACHET MATERIALE ELECTRICE 3

I.D.: 82641735

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.954,62 RON - 2.954,62 RON

Descriere: CONDUCTOR FY 2.5 50 ML X 1,68 RON= 84,00 RON LAMPA LED 36W 20 BUC X 84,03 RON= 1680,60 RON LAMPA LED 18W 10 BUC X 54,63 RON= 546,30 RON PAT PVC 16/16 38 ML X 1,69 RON= 64,22 RON PRIZA DUBLA PT 15 BUC X 11,76 RON= 176,40 RON INTRERUPATOR PT 10 BUC X 8,41 RON= 84,10 RON PRIZA ST SIMPLA 10 BUC X 10,08 RON= 100,80 RON BEC E27 LED 12W 20 BUC X 10,91 RON= 218,20 RON
